
                        บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ   มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  วิทยาเขตตรัง  งานบริการการศึกษา    
โทร  o๙ ๓๕๘๐ ๒๐62  ไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์ saraban. 02@rmutsv.ac.th   

ที ่ อว  o๖๕๕.o๒/      วันที ่        พฤษภาคม  ๒๕๖๘     

เรื่อง    ส่งค าสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการจัดกิจกรรมปฐมนิเทศนักศึกษา ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘                

เรียน  คณบดีคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง,คณบดีคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี, 
        ผู้อำนวยการวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว,ผู้อำนวยการสำนักงานวิทยาเขตตรัง      

                    ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตตรัง ก าหนดจัดกิจกรรมปฐมนิเทศ
นักศึกษา ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๘  ในวันศุกร์ที่ 2๗ มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ หอประชุมพันตรีเพียร จรรย์สืบศรี  
โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือแนะน า มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  วิทยาเขตตรัง ผู้บริหาร และบุคลากร 
ให้เป็นที่รู้จักกับนักศึกษาใหม่  นักศึกษาทราบถึงกฎระเบียบ การปฏิบัติตนที่ถูกต้อง รู้จักปรับตัวให้เข้ากับการ
ใช้ชีวิต ภายในรั้วมหาวิทยาลัย มีความรับผิดชอบรู้จักเสียสละสามารถอยู่ร่วมกับผู้อ่ืนได้  เพ่ือให้การด าเนินงาน
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงจัดท าค าสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินงาน เรียบร้อยแล้ว  ดังนั้น จึงขอส่งค าสั่ง
แจ้งคณะกรรมการตามค าสั่งทราบ รายละเอียดเอกสารส่งมาพร้อมหนังสือฉบับนี้ 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 
 
 

             (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิทธิโชค จันทร์ย่อง)             
    รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตตรัง 
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(นายดุสิตพร ฮกทา)

รองผอ.ฝ่ายพัฒนาน.ศ.

19 พ.ค. 68



 
ค าสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  วิทยาเขตตรัง        

ที่          /๒๕๖๘ 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการจัดกิจกรรมปฐมนิเทศนักศึกษา ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘                

................................................ 

 ด้วยมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย วิทยาเขตตรัง ก าหนดจัดกิจกรรมปฐมนิเทศนักศึกษา 
ประจ าปีการศึกษา ๒๕๖๘  ในวันศุกร์ที่ 2๗  มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ หอประชุมพันตรีเพียร จรรย์สืบศรี   
โดยมีวัตถุประสงค์เพ่ือแนะน า มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย  วิทยาเขตตรัง ผู้บริหาร และบุคลากร 
ให้เป็นที่รู้จักกับนักศึกษาใหม่  นักศึกษาทราบถึงกฎระเบียบ การปฏิบัติตนที่ถูกต้อง รู้จักปรับตัวให้เข้ากับ 
การใช้ชีวิตภายในรั้วมหาวิทยาลัย มีความรับผิดชอบรู้จักเสียสละสามารถอยู่ร่วมกับผู้ อ่ืนได้  เ พ่ือให้ 
การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุตามวัตถุประสงค์  จึงแต่งตั้งคณะกรรมการปฏิบัติหน้าที่
ดังต่อไปนี้ 

๑.  คณะกรรมการฝ่ายอ านวยการ  ประกอบด้วย 
๑.๑ ผู้ชว่ยศาสตราจารย์สิทธิโชค จันทร์ย่อง   ประธานกรรมการ 
๑.๒ ผู้ชว่ยศาสตราจารย์วิกิจ ผินรับ   กรรมการ 
1.3 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์มาโนช  ข าเจริญ   กรรมการ 
๑.4 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์กิตติกร  ขันแกล้ว   กรรมการ 
๑.5 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ฟ้าพิไล  ทวีสินโสภา  กรรมการ 
๑.6 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์นเรศ  ขวัญทอง   กรรมการ 
๑.7 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์พาสนา เอกอุดมพงษ์  กรรมการ 
๑.8 ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ศุกพิชญาณ์ บุญเกื้อ  กรรมการ   
๑.๙ นางนัทธ์หทัย เครบส์     กรรมการ 
๑.๑๐ นายปรีดา  เกิดสุข     กรรมการ 
๑.๑๑ นางสาวจตุพร ฮกทา    กรรมการ 
๑.๑๒ นายดุสิตพร ฮกทา     กรรมการ 
๑.๑๓ นางสาวขวัญชีวา หยงสตาร์     กรรมการ 
๑.๑๔ นางอุษา  ศรีเจริญ     กรรมการ 
๑.๑๕ นางจารุวรรณ  ชูประสทิธิ์    กรรมการ 
๑.๑6 นางกัญญิกา  กิ่งเกาะยาว    กรรมการ 
๑.๑7 นางเมธาพร  หิรัญวงศ์    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ ให้ค าปรึกษาแนะน าแก่คณะกรรมการด าเนินงานจัดกิจกรรม อ านวยความสะดวกและสนับสนุน  
ฝ่ายต่าง ๆ เพื่อให้การด าเนินการจัดโครงการบรรลุตามวัตถุประสงค์ 

  ๒. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินงาน  ประกอบด้วย 
  ๒.๑ นางเมธาพร  หิรัญวงศ์    ประธานกรรมการ 

๒.2 นางวัชรี  กกแก้ว     กรรมการ 
  .../๒.3 นายเก่งการ    
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๒.3 นายเก่งการ  ธรรมเนียม    กรรมการ 
๒.4 นางพิมลรัตน์  ปานแก้ว    กรรมการ 
๒.5 นางสาวพิชญา ห้าหยัง    กรรมการ 
๒.6 นายชัยวัฒน ์ หอยสังข์    กรรมการ 
๒.7 นางสาวนภสร  ขุนทอง    กรรมการ 
๒.8 นางหมวย  แสงสีจันทร ์    กรรมการ 
2.9 นางทิพย์วดี  นาพอ     กรรมการ 
2.10 นางสาวสุพรรณี  กิ่งเกาะยาว   กรรมการ 
2.11 นางวลัยพร สงเสน     กรรมการ 
2.12 นายอาทิตย์ ด้วนเกตุ    กรรมการ 
2.13 นางสาวพรรัตน์ ด าด้วงโรม    กรรมการ 
2.14 นางชนิภักดิ์ ครชาตร ี    กรรมการ 
2.15 นางสาวปิยะนุช นาพอ    กรรมการ 
2.16 นางสาวปิวรา มณีนิตย ์    กรรมการ 
๒.17 คณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาทุกสังกัด กรรมการ 
๒.18 นางสุภาวดี  แสงสีจันทร์    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่     จัดทำคำสั่ง จัดประชุมคณะกรรมการ วางแผนรูปแบบการจัดกิจกรรมและกำหนดการจัดเตรียม
อุปกรณ์ต่าง ๆ ที่ใช้ดำเนินการจัดกิจกรรมและดำเนินงานอื่น ๆ ตามท่ีได้รับมอบหมาย    

๓. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ ประกอบด้วย 
3.1 นางสาววิยดา  ช่วยธาน ี    ประธานกรรมการ 
3.๒ นางสาวแก่นจันทร์  ชุมดี    กรรมการ 
3.3 นายเฉลิมวุฒิ แก้วอ่อน    กรรมการ 
๓.๔ นางสาวกนกวรรณ จู้ห้อง    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่     เผยแพร่ข่าวสารก าหนดการ ผ่านช่องทางสื่อต่าง ๆ  ให้นักศึกษาคณาจารย์และบุคลากรทราบ 
บันทึกภาพ ตลอดการจัดกิจกรรมและรวบรวมให้คณะกรรมการฝ่ายด าเนินการ และปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ 
ที่ได้รับมอบหมาย 

 ๔. คณะกรรมการฝ่ายรับลงทะเบียน ประกอบด้วย 
              ๔.๑ ส านักงานวิทยาเขตตรัง 
   ๔.๑.๑ นางพิมลรัตน์  ปานแก้ว    ประธานกรรมการ 
   ๔.๑.๒ นางสาวนภสร ขุนทอง    กรรมการและเลขานุการ 
     ๔.๒ คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง 
                     ๔.๒.๑ นางวลัยพร สงเสน     ประธานกรรมการ 
                     ๔.๒.๒ สโมสรนักศึกษาคณะวิทย์ฯ-ประมง    กรรมการ 
   ๔.๒.๓ นายอาทิตย์ ด้วนเกตุ     กรรมการและเลขานุการ 

 
.../๔.๓ วิทยาลัย 
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     ๔.๓ วิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว 
                     ๔.๓.๑ นางสาวปิยะนุช นาพอ    ประธานกรรมการ 
   ๔.๓.๒ สโมสรนักศึกษาวิทยาลัยการโรงแรมฯ   กรรมการ 
   ๔.๓.๓ นางสาวปวิรา มณีนิตย์     กรรมการและเลขานุการ 
     ๔.๔ คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี 
   ๔.๔.๑ นางชนภิักดิ์ ครชาตรี     ประธานกรรมการ 
   ๔.๔.๒ สโมสรนักศึกษาคณะวิศวกรรมศาสตร์ฯ   กรรมการ 
   ๔.๔.๓ นางสาวพรรัตน์ ด าด้วงโรม     กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่  รับลงทะเบียนนักศึกษา คณาจารย์ และเจ้าหน้าที่ ที่เข้าร่วมกิจกรรม และปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ 
ที่ได้รับมอบหมาย 
           ๕. คณะกรรมการฝ่ายไฟฟ้า และสื่อโสตทัศนูปกรณ์ ประกอบด้วย 
  ๕.๑ นายเก่งการ  ธรรมเนียม    ประธานกรรมการ 
  ๕.๒ นายชัยวัฒน ์ หอยสังข์     กรรมการ 
  ๕.๓ นายสุเชษฐ์ แสงศรีจันทร์    กรรมการ 
  ๕.๔ นายรุ่งโรจน์ ตินรัตน ์     กรรมการ 
  ๕.๕ นายอุดร พลรัตน์   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  จัดเตรียมระบบไฟฟ้าและสื่อโสตทัศนูปกรณ์ ให้พร้อมใช้งานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย และปฏิบัติ
หน้าที่อื่น ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
           6. คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ ประกอบด้วย 
  ๖.๑ นายธเนศร์ แสงศรีจันทร์    ประธานกรรมการ 
  ๖.๒ ผู้ปฏิบัติงานเกษตรทุกคน    กรรมการ 
  ๖.๓ พนักงานท าความสะอาดทุกคน    กรรมการ  
  ๖.๔ นายนิเมศ นาพอ     กรรมการ 
  ๕.๕ นางสาวพิไลวรรณ ช่วยธานี    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  จัดเตรียมสถานทีจ่ัดกิจกรรม ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในและภายนอก จัดเตรียมโต๊ะ เก้าอ้ี ให้เรียบร้อย 
ดูแลความสะอาดบริเวณสถานที่จัดกิจกรรมทั้งก่อนและหลังจัดการกิจกรรม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  
และปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 
 ๗. คณะกรรมการฝ่ายพยาบาล ประกอบด้วย 

๗.1 นางหมวย  แสงสีจันทร ์    ประธานกรรมการ 
๗.2 นายอาทิตย์ ด้วนเกตุ                        กรรมการ 
๗.๓ นางชนิภักดิ์ ครชาตร ี                        กรรมการ 
๗.๔ นางสาวปิวรา มณีนิตย์                        กรรมการ 
๗.๕ นางสาวสุพรรณี  กิ่งเกาะยาว    กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่  ด าเนินการจัดเตรียมยาและเวชภัณฑ์ และอุปกรณ์อ่ืน ๆ ในการปฐมพยาบาล และปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ 
ที่ได้รับมอบหมาย 

 

.../๘. คณะกรรมการ 
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๘. คณะกรรมการฝ่ายยานพาหนะ และรักษาความปลอดภัย  ประกอบด้วย 
 ๘.๑ นายธเนศร์  แสงศรีจันทร์                                       ประธานกรรมการ 
 ๘.2 พนักงานขับรถทุกคน     กรรมการ 

 ๘.3 นางสาวพิไลวรรณ   ช่วยธานี     กรรมการ 
  ๘.๔ นายสุพฒัน์  ธนูศิลป ์     กรรมการและเลขานุการ     

มีหน้าที ่   จัดเตรียมรถรับ-ส่ง ในการขนย้ายวัสดุอุปกรณ์ในการด าเนินงานจัดกิจกรรม ก าหนดวางแผน 
ด าเนินการมาตรการในการรักษาความปลอดภัย จัดการจราจร และปฏิบัติหน้าที่อ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมาย 

 ๙. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล  ประกอบด้วย 

        ๙.๑ นางสาวพิชญา ห้าหยัง     ประธานคณะกรรมการ 
    ๙.2 นางวลัยพร สงเสน     กรรมการ 
    ๙.๓ นางสาวปิยะนุช นาพอ     กรรมการ 
    ๙.๔ นางสาวพรรัตน์ ด าด้วงโรม    กรรมการ 
       ๙.๕ นางทิพย์วดี  นาพอ     กรรมการและเลขานุการ   

มีหน้าที ่   จัดทำแบบสอบถาม เก็บข้อมูล วิเคราะห์ข้อมูล และสรุปเสนอคณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ จัดทำ
เอกสารสรุปผลการจัดกิจกรรมเม่ือเสร็จสิ้นกิจกรรม 

 ๑๐. คณะกรรมการเข้าร่วม ประกอบด้วย 
๑๐.1 ผู้อ านวยการส านักงานวิทยาเขตตรัง   ประธานกรรมการ 
๑๐.๒ คณาจารย์ บุคลากร และนักศึกษา   กรรมการ 

                   สังกัดคณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการประมง  
๑๐.๓ คณาจารย์ บุคลากร และนักศึกษา 
        สังกัดคณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี      กรรมการ 
๑๐.๔ คณาจารย์ บุคลากร และนักศึกษา 
        สังกัดวิทยาลัยการโรงแรมและการท่องเที่ยว             กรรมการ 
๑๐.๕ บุคลากรสังกัดส านักงานวิทยาเขตตรัง  กรรมการ 
๑๐.๖ หัวหน้าแผนกกิจการนักศึกษา   กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ เข้าร่วมกิจกรรมปฐมนิเทศนักศึกษา ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘  ในวันศุกร์ที ่ 2๗  มิถุนายน ๒๕๖๘ 
ณ หอประชุมพันตรีเพียร จรรย์สืบศรี 

  ทั้งนี้ ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ท่ีได้รับมอบหมายด้วยความเรียบร้อยและบรรลุตาม
วัตถุประสงค์ที่วางไว้ 

       สั่ง  ณ วันที่         พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

 

                                                                (ผู้ช่วยศาสตราจารย์สิทธิโชค จันทร์ย่อง) 
                                                                   รองอธิการบดีประจ าวิทยาเขตตรัง 
 


	cc54db638e405735fca40f50c39cd70542c4844b49c0cccffababd2156cd4013.pdf
	cc54db638e405735fca40f50c39cd70542c4844b49c0cccffababd2156cd4013.pdf



